ПРИКАЗ

« Оу » 2024 г.

г. Улан-Удэ

Об утверждении списка медицинских работников,
участвующих в предоставлении платных медицинских
услуг и их графика работы в ГАУЗ «РКЛРЦ «Центр восточной медицины»

В целях реализации Федерального закона от 21Л 1.2011 г. № 323-ФЗ «Об основах
охраны здоровья граждан в РФ», на основании Правительства РФ от 11.05.2023 № 736
«Об утверждении Правил предоставления медицинскими организациями платных
медицинских услуг, внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации и признании утратившим силу постановления Правительства Российской
Федерации от 4 октября 2012 г. № 1006», Федерального закона от 07.02.1992 г. № 2300- 1
«О защите прав потребителей», Приказа М3 РБ №347-ОД от 27.03.2013 г. «Об
утверждении типового порядка оказания платных медицинских услуг в государственных
учреждениях здравоохранения Республики Бурятия». А также в целях актуализации
данных о медицинских работников, участвующих в предоставлении платных
медицинских услуг, об уровне их профессионального образования и квалификации

приказываю:
1. Утвердить список и график работы медицинских работников, участвующих в
предоставлении платных медицинских услуг, об уровне их профессионального
образования и квалификации (Приложение 1);
2. Заведующей организационно-методическим отделом Николаевой Е.Я. обеспечить
размещение данных сведений на информационных стендах структурных подразделений и
официальном сайте Учреждения;
3. Начальнику отдела кадров Данзанова М.В. при изменении информации по
медицинским работникам, участвующих в предоставлении платных медицинских услуг
информировать заведующую организационно-методическим отделом Николаеву Е.Я. в
целях корректировки данных на информационных стендах и официальном сайте;
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главного врача по
медицинской части Сергееву Л.А.

И.о. главного врача Е.А.Бартанова

Николаева Е.Я.

Приложение
к Приказу № ^Л'О/) от «У_» 2024 г.

Список и график работы медицинских работников, участвующих в предоставлении платных медицинских услуг, об уровне их
профессиошшьного образования и квалификации

Поликлиника
№
п/п.

ФИО Уровень
профессионального

образования

Квалификация Должность Часы работы по
основной

должности

Часы приема
пациентов на

платной основе
Поликлиника

Режим работы: понедельник-пятница
Выходные: суббота, воскресенье

Обед: 13.00-13.30
1 Данчинова Н.В. высшее врач-терапевт 10.00-17.00 10.00-17.00
2 Дашицыренова Д.В. высшее врач-терапевт 08.30-16.42 16:43-17:30
3 Маглаева М.М. высшее высшая врач -  невролог 08.30-16.42 16:43-17:30
4 Матыпов Б.Д. высшее врач -  невролог 08.30-16.42 16:43-17:30
5 Санжимитыпова Э.Б. высшее врач -  невролог 08.30-16.42 16:43-17:30
6 Урмаева М.М. высшее врач -  невролог 08.30-16.42 16:43-17:30
7 Хоцаев Ж.Ц. высшее высшая врач-терапевт 08.30-16.42 16:43-17:30
8 Батомункуева В.Н. высшее высшая врач -  невролог 08.30-16.42 16:43-17:30
9 Сухеева B.JI. среднее медицинская

сестра
08.30-16.42 16:43-17:30

10 Цыренжапов З.Ц. среднее высшая медицинская
сестра по
массажу

08.30-16.42 16:43-17:30

11 Хабибулина Б.Ц. среднее медицинская
сестра

08.30-16.42 16:43-17:30

12 Дондукова А.С. среднее медицинская 08.30-16.42 16:43-17:30

сестра по
массажу

13 Лобанова А.М. среднее медицинская
сестра

08.30-16.42 16:43-17:30

14 Дашинимаева Н. Г. среднее медицинская
сестра

08.30-16.42 16:43-17:30

Стационар п. Верхняя Березовка
№
п/п

ФИО Уровень
профессионального

образования

Квалификация Должность Часы работы по
основной

должности

Часы приема
пациентов на

платной основе
Стационар п. Верхняя Березовка

Режим работы: понедельник-пятница
Выходные: суббота, воскресенье

Обед: 13.00-13.30
1 Базарова В.Г. высшее врач -  невролог 08.30-16.42 16:43-17:30
2 Доржиева Т. Б. высшее вторая врач-терапевт 08.30-16.42 16:43-17:30
3 Бартанова Е.А высшее первая врач по

лечебной
физкультуре

08.30-16.42 16:43-17:30

4 Доржогутапова Э.Г. высшее высшая физиотерапевт 08.30-16.42 16:43-17:30
5 Дашиев А.Ж. высшее врач по

лечебной
физкультуре

08.30-16.42 16:43-17:30

6 Матыпов Д.Л. высшее врач-терапевт 08.30-16.42 16:43-17:30
7 Ламатханова Е.П. высшее высшая врач-

офтальмолог
08.30-12.45 16:43-17:30

8 Киргидеева Л. Ж. высшее врач
ультразвуковой
диагностики

08.30-12.45 16:43-17:30

9 Ербаткова М.А. высшее высшая врач-терапевт 08.30-16.42 16:43-17:30
10 Шонхорова Н.Ч. высшее высшая врач

клинической
лабораторной
диагностики

08.30-10.10 16:43-17:30

11 Дышенов А.А. высшее первая по
травмотологии

врач-
травматолог

08.30-16.42 16:43-17:30

12 Нанзатов З.Ж. высшее высшая врач -  невролог 08.30-16.42 16:43-17:30
13 Дашиева С. Д. высшее врач по

лечебной
физкультуре

08.30-16.42 16:43-17:30

14 Башинова С.С высшее высшая врач -  невролог 08.30-16.42 16:43-17:30
15 Дондукова О.А. высшее высшая врач -  невролог 08.30-16.42 16:43-17:30
16 Цыбжитова Д.В. высшее врач -  невролог 08.30-16.42 16:43-17:30
17 Ешеева А.Б. высшее высшая врач-терапевт 08.30-16.42 16:43-17:30
18 Имидеева Н.Г. высшее вторая врач-терапевт 08.30-16.42 16:43-17:30
19 Шухоева М.И. высшее высшая врач-терапевт 08.30-16.42 16:43-17:30
20 Туртуев Ц.Д. высшее высшая врач-терапевт 08.30-16.42 16:43-17:30
21 Мункоев Е.А. высшее высшая врач -  невролог 08.30-16.42 16:43-17:30
22 Шагдурова Э.А. высшее высшая врач -  невролог 08.30-16.42 16:43-17:30
23 Шагдуров А.Н. высшее врач -  невролог 08.30-16.42 16:43-17:30
24 Сергеев С.Д. высшее психолог 08.30-16.42 16:43-17:30
25 Елтунова Н. И. высшее врач-терапевт 08.30-16.42 16:43-17:30
25 Цыбиков Б-Ж. М. высшее врач -  невролог 08.30-16.42 16:43-17:30
26 Трубачеев В.Н. среднее первая медицинский

брат по массажу
08.30-16.42 16:43-17:30

27 Толстихин А.С. среднее первая медицинский
брат по массажу

08.30-16.42 16:43-17:30

28 Новоселова О. Ю. среднее медицинский
брат по массажу

08.30-16.42 16:43-17:30

29 Мотонкуева Л.Н. среднее вторая медицинская
сестра по
массажу

08.30-16.42 16:43-17:30

30 Бадмацыренова И. С. среднее медицинская
сестра по
массажу

08.30-16.42 16:43-17:30

31 Амбаев Н.Д. среднее медицинский
брат по массажу

08.30-16.42 16:43-17:30

32 Доржогутапов Д.Ц. среднее медицинский
брат по массажу

08.30-16.42 16:43-17:30

33 Кобылкина Н.А. среднее первая медицинская
сестра
физиотерапии

08.30-16.42 16:43-17:30

34 Котыхова А. В. среднее первая медицинская
сестра
физиотерапии

08.30-16.42 16:43-17:30

35 Бубеева А. Б. среднее вторая медицинская
сестра
физиотерапии

08.30-16.42 16:43-17:30

36 Плетнева О.В. среднее медицинская
сестра
физиотерапии

08.30-16.42 16:43-17:30

37 Дашапилов А.Ц. среднее инструктор по
лечебной
физкультуре

08.30-16.42 16:43-17:30

38 Очиров Б.Т. среднее инструктор по
лечебной
физкультуре

08.30-16.42 16:43-17:30

39 Гармаев Б.Г. высшее методист по
лечебной
физкультуре

08.30-16.42 16:43-17:30

40 Лхамаев З.А. высшее методист по
лечебной

08.30-16.42 16:43-17 :30

физкультуре
41 Мотонкуева JL Н. среднее медицинская

сестра по
массажу

08.30-16.42 16:43-17:30

42 Бираулев А. М. среднее медицинский
брат по массажу

08.30-16.42 16:43-17:30

43 Буянтуева Ж. Б. среднее лаборант 08.30-16.42 16:43-17:30

Стационар с. Горячинск
№
п/п

ФИО Уровень
профессионального

образования

Квалификация Должность Часы работы по
основной

должности

Часы приема
пациентов на

платной основе
1 Елтунова Н. И. высшее врач -  терапевт 08.00-15.42 15:43-16:30
3 Анисимова JI.A. среднее медицинская

сестра по
массажу

08.00-16.12 15:43-16:30

Клишко В. А. среднее медицинская
сестра по
массажу

08.00-15.42 15:43-16:30

4 Копылова Ю.А. среднее медицинская
сестра
процедурная

08.00-15.42 15:43-16:30

5 Жукова Е.В. среднее инструктор по
лечебной
физкультуре

08.00-15.42 15:43-16:30

7 Шилкина Н.З. среднее высшая медицинская
сестра
физиотерапии

08.00-15.42 15:43-16:30